的规定，遵循平等自愿、公平诚信的原则，甲乙双方经协商一致，同意按下述条款与条件签

署浦东新区工人文化宫专业设施设备维护保养项目（包件 6：垃圾房设备专业维修保养项目）

合同（以下简称“本合同”）。

一、服务内容

1.乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、服

务质量等以满足招标文件要求为基础。详见招标文件和投标文件。

二、服务期限

本项目服务期限为 1年，自 2025 年 12 月 12 日起至 2026 年 12 月 11 日止。

三、合同价格

本合同总价为人民币 67180 元（大写陆万柒仟壹佰捌拾元整）。

四、支付方式

本合同价款分三次支付，合同签订并收到有效发票后 30 个工作日内，支付合同价款的

20%；合同进度完成 50%并收到有效发票后 30 个工作日内，支付合同价款的 60%；合同履行

完毕并根据验收考核结果，收到有效发票后 30 个工作日内支付剩余尾款。

五、甲方的权利和义务

1.甲方有权委派专业技术人员对乙方维保工作的全过程进行监督，对乙方的工作成果进

行检查、确认，有权根据合同内容并依照国家标准的工艺和规范对乙方的服务质量和服务项

目进行考核和确认。

2.甲方有权对乙方的维修保养工作现场进行检查，对不符合相关国家标准及安全规范的